2022 年 11 月

各 位

                         株式会社 新潟放送

                            代表取締役社長 佐藤隆夫

                              （証券コード ９４０８）

                      問合せ先 取締役経営管理本部長 宮腰尊史

                                  （TEL 025-267-4111）

「2022 年 11 月臨時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2022 年 11 月 10 日付でご送付いたしました「2022 年 11 月臨時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に訂正を要する箇所がございました。ここにお詫び申し上げますととも

に、新潟放送ウェブサイトをもって下記の通り訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

表紙

○目次 参考資料 ページ数

（訂正前）

参考資料

2023 年 4 月 1 日からの体制図      １７

（訂正後）

参考資料

2023 年 4 月 1 日からの体制図      １８

                                  以  上